
11. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B

11. TÝDEN
OD 13. 11. DO 17. 
11. 2017

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME 
VE ŠKOLE

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT

ČESKÝ JAZYK
ČTENÍ, PSANÍ

 UČ. HRAJEME SI:
STR. 33-36

 UČ. ZAČÍNÁME:
STR. 34 - 37

 UVOLŇOVACÍ:
VIZ DOMÁCÍ PŘÍPRAVA

 HRAJEME SI 
STR. 32 ROZSTŘÍHAT DOMINO (NA 
PŘERUŠOVANÉ LINCE) NA 15.11.  

 UVOLŇOVACÍ CVIKY - LIST 
NA PONDĚLÍ 20. 11.

 PRACOVNÍ LIST  
                NA PONDĚLÍ 20. 11.

 POZNÁM A NAPÍŠI 
PÍSMENA N, S

 NAPÍŠI ODPOVĚDI 
ANO/NE ZA ZADANÉ 
OTÁZKY

MATEMATIKA  UČ. STR. 37 - 39
 ZÁPIS KROKOVÁNÍ SE 

STARTEM MIMO NULU
 STAVBY DLE PLÁNU
 POROVNÁVÁNÍ
 VYHLEDÁVÁNÍ CHYBY
 SKLÁDAKY Z PAPÍRU

 UČEBNICE 
STR. 38 CV. 3
NA ČTVRTEK 16. 11.

 POROVNÁM, KDE JE 
VÍCE, MÉNĚ A STEJNĚ

 VYHLEDÁM CHYBU
 ZAPÍŠI ČÍSLICE 4, 5, 6
 KROKUJI DLE ZÁPISU, 

UMÍM DOPLNIT ZÁPIS

PRVOUKA  NAROZENINY V RÁMCI 
TŘÍDY

 MŮJ POKOJÍČEK

  PAMATUJI SI, KDY 
SLAVÍM SVÉ 
NAROZENINY

 ROZTŘÍDÍM, CO PATŘÍ 
A NEPATŘÍ DO POKOJE

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

 NÁVŠTĚVA DIVADLA  DENÍK:
STR. 27 - LISTY
STR. 30 OBRÁZEK V LUPĚ
VŠE NA ČTVRTEK 16. 11.

 VYBAVÍM SI A 
NAKRESLÍM NĚCO 
ZAJÍMAVÉHO Z OKOLÍ 
NAŠÍ ŠKOLY

                  HUDEBNÍ
                    VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

 KDYŽ JSEM JÁ SLOUŽIL

 KOTOUL VPŘED
 ZDRAVOTNÍ TV 

ZAMĚŘENÁ NA DRŽENÍ
TĚLA, PLOCHÉ NOHY 
APOD.

  ZAPAMATUJI SI POŘADÍ
SEDMI ZVÍŘAT V PÍSNI 

 VÍM JAK SPRÁVNĚ 
STÁT;
PŘEJDU BOSOU 
NOHOU (ČI V TENKÉ 
PONOŽCE) PO RŮZNÉM
POVRCHU

ANGLICKÝ JAZYK  HAPPY HOUSE PAGE 20
 ACTIVITY BOOK 10

        MATCH, COUNT, DRAW,    
        AND COLOUR

 SPOČÍTEJ ANGLICKY TUŽKY/ 
PASTELKY VE SVÉM PENÁLU

 UKAZUJ RODIČŮM A 
POJMENUJ VĚCI, KTERÉ 
UMÍŠ 

 ACTIVITY BOOK STR. 11 
OBRÁZEK NA ÚTERÝ 21. 11.

 ODPOVÍM NA OTÁZKY:
         WHAT´S THIS?
         HOW MANY...?

INFORMACE
RODIČŮM

VÁŽENÍ RODIČE, 
TENTO TÝDEN VÁM MAILEM PŘIJDE ELEKTRONICKÝ FORMULÁŘ K PŘIHLÁŠENÍ NA ČTVRTLETNÍ KONZULTACE, KTERÉ 
BUDOU V PŘÍŠTÍM TÝDNU. SPOLEČNĚ S ODKAZEM VÁM POŠLU TAKÉ MANUÁL K VYPLNĚNÍ FORMULÁŘE. KONZULTACE JE 
VŽDY ZA ÚČASTI ŽÁK-RODIČE-UČITEL. POKUD VAŠE DÍTĚ NÁHODOU ONEMOCNÍ, KONZULTACI PO SPOLEČNÉ DOMLUVĚ 
PŘESUNEME NA POZDĚJŠÍ OBDOBÍ, NEBOŤ KONZULTACE BEZ DÍTĚTE NENÍ SMYSLUPLNÁ A ANI MOŽNÁ. DÉLKA 
KONZULTACE BUDE 20 MINUT, PO KTERÝCH PŘICHÁZÍ DALŠÍ RODIČE SE SVÝM DÍTĚTEM. PROSÍM O DOCHVILNOST, V 
PŘÍPADĚ VAŠEHO OPOŽDĚNÍ JE ČAS NA KOZULTACI KRATŠÍ - NELZE JEJ KVŮLI DALŠÍM PŘÍCHOZÍM PRODLUŽOVAT. CCA DEN
PŘED NAŠÍ KONZULTACÍ VLEPÍM DÍTĚTI DO DENÍKU SLOVNÍ HODNOCENÍ (NA STR. 32 - KRATŠÍ VĚTY, ABY SI JE MOHLI 
NĚKTEŘÍ MALÍ ČTENÁŘI PŘEČÍST DOMA), SE KTERÝM BUDEME NA KONZULTACÍCH PRACOVAT. NA STRANĚ 31, PROSÍM,  
ZAPIŠTE PŘES PRODLOUŽENÝ  VÍKEND SOUČET RAZÍTEK OBDRŽENÝCH DO 19. 11. (V REÁLU DO 16. 11. VČETNĚ).
ČASY TERMÍNŮ I DÉLKU JSEM VOLIL S OHLEDEM NA PRVŇÁČKY. POKUD BY VÁM ŽÁDNÝ TERMÍN NEVYHOVOVAL, NAPIŠTE 
MI TO, PROSÍM, DO MAILU.
VE ČTVRTEK 16. 11. POJEDEME DO DIVADLA KC12 NA PŘEDSTAVENÍ TATÍNEK NENÍ K ZAHOZENÍ. STÁLE DOVYBÍRÁM 
60,-/DÍTĚ. SRAZ BUDE PŘED ŠKOLOU V 7:50 A ODCHOD V 7:55 NA TRAMVAJ Č. 3 - SMĚR MODŘANY. DĚTI BUDOU MÍT S 
SEBOU JEN BATŮŽEK S DENÍKEM, MATEMATIKOU, PENÁLEM, SVAČINOU A PITÍM. PO NÁVRATU BUDEME MÍT HODINU 
MATEMATIKY A ČEŠTINY.
                      PŘEJI VŠEM PĚKNÝ ZKRÁCENÝ LISTOPADOVÝ TÝDEN!
                                                                                                                           JIŘÍ BRŮŽEK                                                                

                                                                                                       PODPIS RODIČŮ:


